



Szijjártó Péter a Harcosok órájában tette helyre Magyar Pétert

2025 augusztus 06. Flag

Szöveg méret

Mentés

-
-
-

- [0](#)

Még nincs értékelve

Mérték

Köszönjük Péter! Zseniális!

A szerda reggeli Harcosok órája című műsorban ismét élőben követhetünk egy fontos politikai beszélgetést. A

stúdió vendége ezúttal Szijjártó Péter, akivel Németh Balázs frakciósztíve beszélget az aktuális bel- és külpolitikai helyzetéről, valamint a magyar emberek érdekeit leginkább szolgáló döntésekről.

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszter szerda reggel a Harcosok órája című műsor vendége. A beszélgetést Németh Balázs, a Fidesz-frakció szíve vezeti, és szó esik az aktuális hazai és nemzetközi eseményekről.

Szijjártó Péter a magyar érdekek fontosságát hangsúlyozta

A Harcosok órája című műsor legújabb epizódja augusztus 6-án reggel élőben volt követhető a Facebookon és a YouTube-on. Németh Balázs, a műsor házigazdája emlékeztette a nézőket, hogy már csak 249 nap van hátra az országgyűlési választások várható időpontjáig, és arra kérte a követőket, iratkozzanak fel az új YouTube-csatornára, valamint küldjenek kérdéseket kommentben, Messengeren vagy e-mailben.

Ma is leleplezzük az álhíreket, elmondjuk az igazságot, harcolunk a hazugságok ellen

– fogalmazott Németh Balázs a műsor elején, hangsúlyozva a beszélgetés célját. A házigazda ezután bemutatta a stúdió vendégét, Szijjártó Pétert, aki másodszor is meghívást kapott a Harcosok órájába. A miniszter mellett – tréfás megjegyzésként – két növény is helyet kapott a díszletben, amelyekről később külön szó esik majd. A beszélgetés során bemelegítő témákkal kezdtek, így került szóba Magyar Péter is, akinek egy botlása kapcsán Németh Balázs megjegyezte:

Szegény Magyar Péteren nevet az internet másfél napja. Én megértő vagyok egyébként, mert öt-hat éves koromban kevertem a kacsát a libával, csak aztán kinttem.

A későbbi témák között az okostelefon-program, Donald [Trump](#) bevándorláspolitikája, Sebestyén József halála és a hétvégi Forma-1-es Magyar Nagydíj is szerepel. A műsor ígérete szerint ezekre is sor kerül a továbbiakban.

Szijjártó Péter a politikai fordulatokról

A műsor elején Szijjártó Péter élesen bírálta Magyar Pétert, aki szerint korábban kifejezetten lelkes támogatója volt a kormánypárti rendezvényeknek, ma pedig már mindent elutasít, amit korábban ünnepelt. Szijjártó szerint az elmúlt években Magyar Péter még teljes mértékben azonosult a kormány politikájával.

Csápolt az első sorban, amikor a miniszterelnök beszélt. Jópofizott a miniszter kollégáknak, fideszes parlamenti képviselőknak. Majd másfél év múlva minden, amiért addig lelkesedett, az rossz. Minden, amiért addig lelkesedett, az megszüntetendő, és mindenért, amiért addig lelkesedett, most börtönbe kéne menni.

A miniszter hangsúlyozta, hogy soha nem volt közeli kapcsolatban Magyar Péterrel:

Hála a Jóistennek, soha nem ismerkedtem meg vele, és egy helló-hellónál nem jutottam vele tovább.

Szijjártó Péter szerint a kormány politikájának fő üzenetei évek óta változatlanok, és furcsállta, hogy valaki egyik napról a másikra teljesen szembefordul ezzel. Szerinte mindezekhez akkor is tapsolt Magyar Péter, most viszont már diktatúrát emleget, és börtönnel fenyegetőzik.

A miniszter csalódottságának adott hangot amiatt, hogy ezt a kérdést a média egyáltalán nem teszi fel neki.

A beszélgetésben felidéztek azt is, hogy Magyar Péter korábban még dicsérte a Diákhitel Központ munkáját.

A fiatalokat segítő programot támadják

A beszélgetés következő szakaszában Szijjártó Péter az Otthon start program körül terjedő álhírekre reagált. A

külgügyminiszter hangsúlyozta, hogy a szeptember 1-jétől induló új lakástámogatási rendszer célja, hogy fiatalok saját tulajdonú otthonhoz juthassanak, ahelyett hogy hosszú távon albérletre költsek a pénzüket.

Van egy olyan intézkedés, amivel a magyar fiatalok egy olyan lehetőséget kapnak saját lakás megvásárlására, amilyen lehetőséggel korábban nem rendelkeztek. Sőt, a közelébe se jutottak ilyen kedvezményes lehetőségek

– mondta. Szijjártó szerint az albérletpiac alakulásáról terjesztett hírek félrevezetők, a program ugyanis nem árfelhajtó, hanem éppen ellenkezőleg: korlátozó hatású.

Ez az Otthon start program azzal, hogy maximalizálja a négyzetméterárat, gátat vet annak a folyamatnak is, ami az áremelkedéseket jelentette.

A külgügyminiszter megjegyezte, hogy egyesek akkor is támadnak egy intézkedést, ha az objektíven előnyös.

Vannak olyan emberek is, akik még minél jobb valakinek, annál rosszabb képet próbálnak róla lefesteni.

Újabb választóvonal húzódik a kormánypárt és az ellenzék között. Felidézték: Magyar Péter korábban arról beszélt, hogy az Otthon start „rossz”, majd a Tisza Párt is a drágulást vizionálta.

Belesodródott a Tisza is abba az ellenzéki, liberális baloldali hergelőtáborba, akik csak azért is szembemennek egy ilyen intézkedéssel.

A Tisza Pártnak nincs kormányzóképesége

Szijjártó Péter a kormányzóképeség kérdését is szóba hozta. Mint mondta, aki az emberek bizalmát kéri, annak képesnek is kell lennie kormányozni. Szerinte ez nemcsak politikai irányvonal kérdése, hanem konkrét személyeké is. Felvetette: ha a Tisza Párt egyszer hatalomra kerülne, ki foglalkozna gazdasági ügyekkel vagy mezőgazdasággal?

Ki lenne az, aki, mondjuk, a magyar gazdák érdekében például Brüsszelben föl tud szólalni?

Szijjártó összegzése szerint mindez riasztó jelenség:

Ez az egész azért döbbenetes, és azért riasztó, mert itt van ez az ember, aki csimpánzozik, ott van a másik, aki azt mondja, hogy milyen szuper, hogy most már nem jár támogatás a gazdáknak. És ezt lehet csinálni, lehet mondani következmények nélkül.

„Mi megállítottuk a migrációt, ?k beengednék”

A beszélgetés következő témája az illegális bevándorlás volt, amelyről Szijjártó Péter kiemelte: tíz évvel ezelőtől döntött úgy a magyar kormány, hogy cselekedni kell, és kerítést kell építeni a déli határon. Emlékeztetett, hogy akkoriban is sokan támadták Magyarországot ezért a lépésért, de az idő a magyar álláspontot igazolta.

Tíz éve azt hallgatjuk, hogy valójában nem lehet megállítani a bevándorlást Európában, mert ez egy olyan folyamat, amit csak menedzselni lehet. Viszont Trump bebizonyította fél év alatt az Egyesült Államokban, hogy ? meg tudja állítani

– mondta. A külgügyminiszter felidézte, hogy a 2015-ös migrációs válság idején hazánk ellen lejárató kampány zajlott.

A valóság persze az volt, hogy csuklyás, tesztoszteronnal teli, harcedzett, 20 és 40 közötti kigyúrt férfiak dobálták az üvegeket, a betondarabokat, a botokat a magyar rendőrökre egy másik ország területéről.

Mint mondta, ezekre az agresszív cselekményekre a rendőrök „talán könnygázzal” reagáltak, hosszú órákon át tartó támadást követően. A vezető támadót letartóztatták, és terrorizmus miatt ítélték el, amit később az Európai Parlament is kifogásolt.

Azt írták, hogy bár valóban dobált tárgyakat a rendőrök felé, de ezt csak a hangulat csitításának szándékával tette.

Az uniós politika veszélyes

A külgazdasági és külügyminiszter szerint az Európai Unió mára gyakorlatilag ellehetetleníti az illegális bevándorlók visszaküldését.

Ez az európai bírósági döntés megtiltja, ellehetetleníti az illegális migránsok visszaküldését. Ez mit jelent? Nem szabad beengedni őket, mert ha egyszer itt vannak, itt is maradnak.

Hozzátette: az, hogy jelenleg Magyarországon nincs illegális migráns, az annak köszönhető, hogy soha nem engedték be őket. Szerinte ha hazánk egyszer átengedné őket, akkor elbűb-utóbb nyugatról visszatolják őket miránk. Éppen ezért fontos, hogy a jövő évi választáson ne kerülhessen hatalomra olyan erő, amely ezt a szigorú politikát feladná.

Szijjártó Péter szerint a brüsszeli bürokrácia és az Európai Néppárt migrációpárti, és nem titkolt céljuk, hogy Magyarországot rákényszerítsék az illegális bevándorlók befogadására.

A külügyminiszter úgy fogalmazott:

Azért akarnak letakarítani bennünket Brüsszelben, hogy azokat a brüsszeli politikákat, amiknek mi eddig ellenálltunk, azokat át tudják nyomni Magyarországon.

Hozzátette, hogy a Tisza Párt, amely az Európai Néppárt tagja, nyilvánvalóan a megfelelő számlákat majd megkapja a támogatásért cserébe, és szerinte egyik ilyen számla az lesz, hogy engedjék be az illegális migránsokat. A beszélgetés során felidéztek azt is, hogy a Tisza Párt egyik szakértője egy előadásban arról beszélt: a mozgás hasznos, és mindenki más hazudik. Szijjártó emlékeztetett:

Ki volt az utolsó, aki ezt mondta? Gyurcsány Ferenc.

Mint mondta, ezek az emberek sosem térnek ki a részletekre:

Nem cizellálta pontosan, mint ahogy a Tisza Párt szakértői sem mennek bele a részletekbe. De hát egy dolog biztos: mi megállítottuk a migrációt, ők meg azt akarják, hogy jöjjenek a migránsok.

Minden, a kormány ellen indított támadás mögött a Tisza Párt megerősítése áll

A második sor első blokkjának végén a kommentelők kérdéseire is válaszolt a külügyminiszter. Amikor azt kérdezték tőle, mi volt a legmókásabb élménye minisztersége során, Szijjártó Péter egy visszatérő, inkább szálnalmasnak, mint szórakoztatónak nevezhető jelenetet említett.

Továbbra is azok a havonta megismétlődő jelenetek jutnak az eszembe az elmúlt 11 évben, amikor a mainstreambe besimuló, a kottát kiválóan feljátszó kollégák buzdítanak az ajtó mögött vagy a folyosón, küldik a fantazmagóriákat sms-ben, majd utána tényleg így, beleburkolózva papírokba, fölolvassák az odakészített statementet a bürokraták által

– fogalmazott. A beszélgetés visszakanyarodott az Otthon start programhoz is, amely kapcsán Szijjártó Péter ismét hangsúlyozta: a kormány célja az, hogy a fiatalok saját otthonhoz juthassanak. Szerinte a 3 százalékos hitel valószínűleg segítséget jelent.

Ha valaki az 50 milliót veszi fel 25 évre, akkor a törlesztőrészlet havonta 237 ezer forint, ami persze nem kevés pénz, de a bérleti díjakhoz képest egy összemérhető összeg

– mondta. Hozzátette:

Ha az ember albérletet fizet, akkor gyakorlatilag a kútba dobja a pénzt. Míg ha az Otthon startban törleszt, a végén lakástulajdonos lesz.

A 444 a Kutyapártot is el akarja takarítani

A második blokk elején könnyedebb témával kezdtek: a m?sorvezet?k szerint az is öröndetes, hogy sokan foglalkoznak a Harcosok órájával az interneten. Megjegyezték, hogy a Kutyapárt is megpróbált viccel?dni a m?soron, de mint mondták, ezzel meggy?lt a bajuk. Ezután tértek rá az Index cikkére, amely a Kovács Gergely és a 444 közötti konfliktust tárgyalta. A gyanú szerint a XII. kerület polgármesterét – aki a Kutyapárt tagja – célzott támadás érte.

Az a végkicsengése mindenki számára, akivel beszéltem a cikkr?l, hogy megpróbálja eltakarítani a 444 a Kutyapártot az útból, és tisztítani a pályát a Tisza el?tt

– fogalmazott Szijjártó Péter. Mint mondta, soha nem találkozott a polgármesterrel, sem a Kutyapárttal nincs kapcsolata, de szerinte teljesen átlátszó a támadás.

Nilvánvaló, mi történik kívülr?l: az a megrendelés, hogy minden olyan pártot, politikai mozgalmat, amely a korrupcióval szemben lép fel, és adott esetben riválisa lehet a Tisza Pártnak, el kell takarítani.

Felidézte: korábban a baloldali média ünnepelte Kovács Gergelyt, most viszont hirtelen „bele kell rondítani” – szerinte ez a hatalmi logika. A külügyminiszter a lejárásra úgy reagált:

Kitartást kívánunk a polgármester úrnak!

Magyar katona üzent a frontról: próbálok életben maradni

A m?sor végén szóba került az orosz–ukrán háború is. A stúdióban bejátszottak egy videórészletet, amelyet egy 58 éves magyar férfi rögzített az ukrainai fronton. A felvételen a katona azt mondja:

Pláne meg ez már nem nekem való, 58 éves fejjel, de köszönök szépen nektek mindent, drága barátaim. Majd lehet, hogy még be fogok tudni jelentkezni. Meglátom. Nem tudom, mikor fogom tudni közzétenni ezt a videót, de megpróbálok életben maradni.

Szijjártó szerint amikor egy magyar ember, mint Sebestyén József, azért hal meg, mert nem hajlandó részt venni a háborúban, és az ukrán sorozók halálra verik, majd az állam megtagadja a vizsgálatot, az nem más, mint a rendszer nyílt elismerése.

Ukrajnában a kényszersorozás egy államilag intézményesített, elfogadott, elrendelt és lebonyolított folyamat. Ezt nem lehet másként értelmezni. Ha normális országban valakit az utcán elkapnak, hátrakötöznek, megvernek, annak azonnal következménye van. Itt nincs

– fogalmazott a külügyminiszter. A miniszter szerint ha nem indul vizsgálat, az csak egyet jelenthet:

ezzel azt ismerik el, hogy ez egy államilag végrehajtott gyakorlat. Pont.

Az esetr?l korábban azt lehetett hallani, hogy Volodimir Zelenszkij államf? személyesen vonta magához a vizsgálatot, és teljes kör? eljárást ígért. Végül azonban semmiféle nyomozás nem indult. A hivatalos indoklás szerint nincs elegend? bizonyíték. A m?sorban megjegyezték: ha egy munkás lezuhan egy építkezésen, még abban az esetben is hónapokig zajlik a vizsgálat, ha senki sem volt a közelben. Ezzel szemben egy nyilvánvalóan er?szakkal végrehajtott, videófelvételekkel dokumentált esetben sem indul eljárás.

Ha agyonvernek valakit, és megtagadják az eljárást, az azt jelenti, hogy ez az egész gyakorlat államilag bevett, végrehajtott és védett rendszerként m?ködik Ukrajnában

– tette hozzá Szijjártó.

Brüsszel hallgat, és ezzel b?nrészes

A külgazdasági és külügyminiszter kiemelte: az Európai Unió hallgatása felér egy hallgatólagos jóváhagyással. A tragédia óta Brüsszelb?l egyetlen szó sem hangzott el, sem Sebestyén József halála, sem általában a kényszersorozások ellen.

Vernek meg, aláznak meg, rabolnak el, és adott esetben halálra vernek embereket Ukrajnában, Brüsszel pedig mindezt elt?ri. Ez döbbenetes, és teljes mértékben elfogadhatatlan

– jelentette ki Szijjártó. A magyar kormány korábban szankciós listára helyezte volna azokat az ukrán tisztségvisel?ket, akik a kényszersorozásokért felel?sek. A javaslatra azonban a brüsszeli intézmények még válaszra sem méltatták Magyarországot.

Ott tartunk, hogy Brüsszel legújabb szankciós javaslata szerint egy orosz balettm?vészt kellene tiltólistára tenni, mert Putyin-tetoválása van. Közben egy magyar ember halála miatt senki meg se szólal

– fogalmazott keser?en a miniszter.

M?vi lelkiismeret-furdalás és Brüsszel önostorozása

A külügyminiszter szerint mesterségesen próbálnak olyan lelkiállapotot el?idézni Európában, amelyben mindenki erkölcsi kötelességnek érzi Ukrajna támogatását, még akkor is, ha a háború valójában nem érinti ?ket közvetlenül.

Minden külügyi tanácsülés azzal kezd?dik, hogy bejelentkezik az ukrán külügyminiszter, sorolja a követeléseit, és panaszolja, milyen lassúak a szállítások, miért nem támogatják ?ket eléggé. Aztán jön az önostorozás

– idézte fel Szijjártó Péter. Mint mondta, az uniós kollégák ilyenkor egymást túllicítálva szapulják saját magukat, hogy nem tesznek eleget, nem segítenek gyorsan, nem támogatják eléggé Kijevet.

Ott ülök, és számolom, hány százmilliárd eurónyi pénzt és fegyvert küldtek már Ukrajnába, miközben tönkretették az európai gazdaságot, és még mindig nem elég

– fogalmazott a miniszter. Szerinte az a narratíva, miszerint Ukrajna „Európát védi”, kizárólag érzelmi manipuláció, és nem más, mint politikai eszközzé tett b?ntudatkeltés, amelynek célja, hogy az európai társadalmak kritikátlanul elfogadják a háborús támogatások folytatását.

Egy titkos záradék ára: Európa fizet, Amerika nyer

A m?sorban szóba került az Európai Unió és az Egyesült Államok közötti legújabb vámmegállapodás is, amelyet Szijjártó Péter súlyos tévedésnek, s?t Brüsszel által ünnepeelt vereségnek nevezett. Mint elmondta, Ursula von der Leyen olyan vámcsökkentéseket jelentett be, amelyeket sikerként próbál eladni, noha azok valójában egyoldalúan sújtják az európai cégeket.

Eddig 0 és 3 százalék közötti vámot fizettünk amerikai termékek után. Mostantól 15 százalékot. Ez lenne a siker?

– tette fel a kérdést a külügyminiszter. Ráadásul – tette hozzá – Von der Leyen olyan beruházásokat vállalt az amerikai fél felé, amelyek teljesítésére semmiféle felhatalmazása nem volt, sem az európai tagállamok, sem az uniós vállalatok részér?l. Mint mondta, a tagállamokat és az iparági szerepl?ket senki nem kérdezte meg, Magyarországon sem.

Leültem a tíz legnagyobb stratégiai partnerünkkel, és senkivel nem egyeztetett senki Brüsszelb?l. Mégis aláírják

helyettük a vállalatokat

– jelentette ki. A legaggasztóbb részlet azonban az úgynevezett titkos záradék, amelyről a német Die Welt írt, és amelyet a Híradó.hu is szemlézett. A záradék tartalma szerint a megállapodás valójában az ukrajnai háború további finanszírozásához kapcsolódik, és ezért volt szükség arra, hogy az európai fél ilyen súlyos engedményeket tegyen.

Megint a háborútársaság van a háttérben – fogalmazott Szijjártó. Az Európai Bizottság, amely nap mint nap hivatkozik az átláthatóságra és a transzparenciára, most elfeledkezett közölni, hogy az európai gazdaság újabb megterhelését a háború érdekében vállalták.

A külügyminiszter szerint Brüsszel újra és újra Európa érdekei ellen cselekszik, miközben a háború egyre nagyobb gazdasági és társadalmi károkat okoz az uniós tagállamoknak.

Fegyverkezési spirál fenyegeti Európát

A beszélgetés következő szakaszában a háborúval kapcsolatos fejlemények kerültek szóba. Németh Balázs felidézte az orosz bejelentést, miszerint Moszkva nem tartja magát tovább a rövid és közepes hatótávolságú rakéták telepítésére vonatkozó moratóriumhoz, ha a Nyugat sem így tesz. Bár több nyugati médium azonnal egy „lépés az atomháború felé” fordulatot alkalmazott, a miniszter óvatosságra intett.

Nem jó dolog belemenni a fegyverkezési versenybe

– fogalmazott, hozzátéve, hogy a fegyverkorlátozási megállapodások felmondása önmagában is rossz hír Európa számára. Reményét fejezte ki, hogy a nagyhatalmak közötti párbeszéd végül egy olyan új megállapodással zárul majd, amely visszaterelheti a világot a fegyverzetkorlátozás útjára. Szijjártó Péter egyetértett azzal, hogy a fokozódó fegyverkezés kockázatot jelent az egész kontinensre nézve, és azt mondta, bízik benne, hogy a tárgyalások visszatérhetnek a józan ész talajára.

Barátságok a diplomáciában

A miniszter vége felé személyesebb kérdésekre is sor került. Egy kommentelő – mint kiderült, Nagy János államtitkár – arra volt kíváncsi, kikkel alakított ki Szijjártó Péter szorosabb, baráti kapcsolatot az elmúlt évtized során. A külügyminiszter elmondta, hogy tizenegy éve tölti be hivatalát, és ezalatt százánál is több külügyminiszterrel dolgozott együtt. Azt is hangsúlyozta, hogy igazán jó kapcsolatokat azzal lehet kialakítani, akivel hosszabb időt töltött együtt valaki a pályán.

Jelenleg a nyolcadik vagyok a világon, aki legrégebb óta külügyminiszteri posztot van. Ez önmagában is segít abban, hogy mélyebb, személyes viszonyokat lehessen kiépíteni

– mondta Szijjártó. Külön megemlítette az Egyesült Arab Emírségek és Bahrein külügyminisztereit, akikkel szoros barátság alakult ki az évek során. Bahreinnel kapcsolatban felidézte, hogy a keleti vakcinák beszerzésében nyújtottak segítséget, amikor Brüsszel késlekedett. Kiemelte a kínai kollégájával való jó viszonyt is, amelyet a kulturális távolság ellenére sikerült kialakítani. De szó esett a szlovák külügyminiszterről is, akivel több kényes kérdést is sikerült tisztázni, valamint a volt szerb külügyminiszterről, aki szintén hosszú ideig volt partner. Szijjártó szerint a külpolitika – minden protokolláris forma ellenére – elsősorban személyes minőségű, és az egyes kapcsolatokon gyakran több múlik, mint a hivatalos diplomáciai csatornákon.

A politika egy tapasztalati minőségű. Én ezekre a személyes tapasztalatokra építek, és nem tagadom meg őket csak azért, mert éppen valaki azt várná el

– jelentette ki a külgazdasági és külügyminiszter.

Forma-1, sportfejlesztések és gazdasági áttörések

Szijjártó Péter hosszabban is beszélt a hétvégi Forma–1-es Magyar Nagydíjról és a hozzá kapcsolódó fejlesztésekről. Mint mondta, az idei verseny a sportesemény mellett egy újabb világszínvonalú magyar infrastruktúra átadását is jelentette:

az idei esztendőben is a világ leglátványosabb sport-infrastruktúrafejlesztése Magyarországon történt meg, a Hungaroring megújításával

– fogalmazott. Kiemelte, hogy a futamok történetében egyedülálló módon a magyar versenypálya a kezdetektől, vagyis 1986-tól megszakítás nélkül a versenynaptár része, és ezt a tradíciót a teljes körű fejlesztés is erősítette. A külgazdasági és külügyminiszter hangsúlyozta: a világ legnagyobb sportvállalkozásai és autóipari szereplői is elismeréssel nyilatkoztak az új Hungaroringről.

A lenyűgözöttség volt a leggyakoribb reakció

– mondta, hozzátéve, hogy a sportesemények kiváló lehetőséget kínálnak Magyarország nemzetközi megítélésének javítására.

Aki háborog a sportinfrastruktúrára költött pénz miatt, az gondolja végig, hogy ezek az események az országimázs részei. Puskás Aréna, atlétikai stadion, Forma–1, BL-döntő – ez egy ország kampánya is egyben

– fogalmazott.

A Mercedes-beruházás és az autóipar jövője

Szijjártó szerint a Magyar Nagydíj csak egy látványos példa volt arra, hogyan tudja Magyarország megragadni a globális figyelmet, de a valódi gazdasági áttörés a beruházásokban rejlik. Mint mondta, a Mercedes új bejelentése szerint 300 ezerre növelik a kecskeméti gyártókapacitást, ami azt jelenti, hogy hamarosan évente egymillió autó készülhet Magyarországon.

Ez egyedülálló teljesítmény egy ilyen méretű országban

– hangsúlyozta. A miniszter szerint az ellenzék kritikái az ipari fejlesztések kapcsán életszerűtlenek. Külön kiemelte a Tisza Párt elnökének, Magyar Péternek a nyilatkozatát, amely szerint újra kell gondolni a keleti beruházásokkal kapcsolatos politikát.

Magyar Péter azt mondja, ezek a cégek felélik az ország erőforrásait, aztán továbbállnak. Közben 4,7 millió ember dolgozik Magyarországon. Aki ezt a nyilatkozatot tette, annak tudnia kellene, hogy ezek a cégek tízezreknek adnak munkát – akár Komáromban, akár Debrecenben, akár Gödön

– mondta. A miniszter szerint a globális gazdaság már régóta úgy működik, hogy a német és a kínai cégek együttműködéséből születnek a legmodernebb járművek.

A Mercedesnek a CATL gyártja az akkumulátorait, a BMW-nek pedig az Eve Power. Aki ezt nem érti, az nem érti a világgazdaságot – tette hozzá. Mint mondta, a magyar kormány minden beruházásért óriási versenyt vívott, és ezekben rendre nyugat-európai országokat előzött meg. Aki a kínai beruházások ellen hergel, az tudja: ezekért a fejlesztésekért ők is versenyeztek

– zárta gondolatait.

www.magyarnemzet.hu



Ajánló